
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
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EDITAL Nº 146 / 2023 - DICS (10.01.05.23.02.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Foz Do Iguaçu-PR, 26 de maio de 2023.

Edital de Retificação:

No Edital n° 111/2023 - DICS, de 20 de abril de 2023, publicado no portal de documentos da 

UNILA no seguinte endereço eletrônico: https://documentos.unila.edu.br/concursos/72-2023, 

na data de 20/04/2023.

Onde foi publicado:

1 Área/Subárea: Educação/Ensino-Aprendizagem

Inscrição Nome do(a) candidato(a)

202303003166 ADELIZE TRENTIN LEMES

202303003158 ALAN RICARDO DUARTE PEREIRA

202303003099 ALCIONE NAWROSKI

202303003129 APARECIDA DE LOURDES PEDROSO DE ANDRADE

202303003144 CARLOS LUIS PEREIRA

202303003126 CAROLA GABRIELA SEPÚLVEDA VÁSQUEZ

202303003128 CÍNTIA FIOROTTI LIMA

202303003142 CRISTIAN PEDRO RUBINI DUTRA

202302003079 DENILZA DA SILVA FRADE

202303003157 EDEVANIA TREVIZAN

202303003131 EDMILSON DOS SANTOS FERREIRA

202303003150 ELIANICE SILVA CASTRO

202303003145 EVANDRO ANDERSON DA SILVA

202303003123 FABRICIO DUIM RUFATO

202303003107 FRANCIELLE APARECIDA GARUTI DE ANDRADE

202303003136 GREGORY LUIS ROLIM ROSA

202303003137 JULIANA FATIMA SERRAGLIO PASINI

202303003147 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO



202303003147 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO

202303003156 MARCIANA PELIN KLIEMANN

202302003086 MARCIO BERNARDES DE CARVALHO

202303003130 MICHELLY FERREIRA DE MENDONÇA

202303003103 RODRIGO PINTO DE ANDRADE

202303003143 SOLANGE RODRIGUES BONOMO ASSUMPÇÃO

202303003138 VANESSA QUEIROS ALVES

202303003133 VIVIANE BONFIM FERNANDES

Publica-se:

1 Área/Subárea: Educação/Ensino-Aprendizagem

Inscrição Nome do(a) candidato(a)

202303003166 ADELIZE TRENTIN LEMES

202303003099 ALCIONE NAWROSKI

202303003129 APARECIDA DE LOURDES PEDROSO DE ANDRADE

202303003128 CÍNTIA FIOROTTI LIMA

202303003142 CRISTIAN PEDRO RUBINI DUTRA

202303003157 EDEVANIA TREVIZAN

202303003150 ELIANICE SILVA CASTRO

202303003145 EVANDRO ANDERSON DA SILVA

202303003123 FABRICIO DUIM RUFATO

202303003107 FRANCIELLE APARECIDA GARUTI DE ANDRADE

202303003137 JULIANA FATIMA SERRAGLIO PASINI

202303003147 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO

202303003156 MARCIANA PELIN KLIEMANN

202302003086 MARCIO BERNARDES DE CARVALHO

202303003130 MICHELLY FERREIRA DE MENDONÇA

202303003103 RODRIGO PINTO DE ANDRADE

202303003143 SOLANGE RODRIGUES BONOMO ASSUMPÇÃO

202303003138 VANESSA QUEIROS ALVES

202303003133 VIVIANE BONFIM FERNANDES

VAGAS RESERVADAS PARA CANDIDATOS NEGROS

Inscrição Nome do(a) candidato(a)



202303003158 ALAN RICARDO DUARTE PEREIRA

202303003144 CARLOS LUIS PEREIRA

202303003126 CAROLA GABRIELA SEPÚLVEDA VÁSQUEZ

202302003079 DENILZA DA SILVA FRADE

202303003131 EDMILSON DOS SANTOS FERREIRA

202303003136 GREGORY LUIS ROLIM ROSA

(Assinado digitalmente em 26/05/2023 17:51 )
JULIANA BENTO PORTO

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR
PROADGP (10.01.05.23.06)

Matrícula: 2143192

Processo Associado: 23422.001965/2023-59
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